
- 41

385-003 MOST PŘES LOUČKU V PŘEDKLÁŠTEŘÍ
Č/SLO smlouvy objednatele.' -jtý Č/SLO SMLOUVY ZH()7'Oj'/7'E'LE'.'

Smlouva o dílo
385-003 MOST PŘES LOUČKU V PŘEDKLÁŠTEŘÍ

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace krAje

sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno TČO: 70932581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Bmě, sp. zri. Pi' 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a,s,

sídlem Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČO: 25869523
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. B 2419
zastoupena

spolu umvírají Smlouvu o dílo die zákona č. ,89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I.

l.

2.

3.

pŘEDMĚ'r SMLOUVY

Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

Předmětem zakázky je souvislá oprava oboustranného mostního betonového zábradlí s dvojitou vodorovnou tyčovou
výplní, do ZB sloupků zábradlí. Ze zábradlí bude odstraněna vrstva uvolněné teracové omítky a vodorovná tyčová
výplň. Zábradh bude otryskáno, provedeny lokální opravy či doplnění konstrukcí reprofilací jednotlivých prvků ZB
zábradlí. Stejně bude postupováno při lokálních opravách oboustt'anných mostních říms. Plochy betonu s odstraněnou
teracovou omítkou budou opatřeny spojovacím můstkem. V případě obnažené výztuže bude použito ochrany výztuže
pasivačním nátěrem. Část horního neopravitelného madfa - 2 pole — bude vyříznuta a nahrazena novou konstrukcí ze
ZB. Napojení na stávající konstrukci pomocí vlepených trnů. Na opravu říms je navržena sanace dvouvrstvá, u oprav
zábradelních sloupků sanace třívrstvá (svislých ploch). Celkové sjednocení povrchu zábradlí včetně mostních říms
bude provedeno stěrkou. Neopravitelná vodorovná tyčová výplň zábradlí bude nahrazena novými ocelovými prvky z
pozinkovaoého potrubí s finálníin nátěrem.
Souběžně bude také provedena oprava vyústční 4 kusů Énostních odvodňovačů na spodním líci ZB desky NK mostu.
Bude nastaveno potrubí odvodňovačů a provedena opi'ava degradovaného betonu v okolí vyústění včetně ochrany
obnažené výztuže.
(dále jen ,,dílo", případně ,,stavba").

Zhotovitel je povinen píovést dílo řádné! a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvč
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednauých.

4. Místo plnění je most most 385-003 na silnici II/385.

5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. Soupis prací.
ii. Písemné pokyny objednatele,

iii. Technické normy vztahující se k matei'iáEům a činnostem prováděných na základě této smlouvy.
iv. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.

Strana 1 (celkem 13)

i
l
i
íŠŠl
!
i
l

l
í
í
;
l

í

q

d

,



385-003 MOST PŘES LOUČKU V PŘEDKLÁŠTEŘÍ

6. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmčtu
díla

IL Lhůty PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání staveniště

Dokončení a předání díla

Dřívější plnční je možné.

do 10 dnů od úČinnosti smlouvy o dílo

do 42 dnů od předání staveniŠtě

2. Objednatel předá a Zhotovitel převezme prostor staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán protokol.

3. Předání a převzetí díla píobíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání a převzetí díla nemůže
být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve objednatele
k předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. O předání a převzetí díla je zhotovitel povinen
sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních sti'an.

4. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolnosti". Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průZkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

iii. Cena díla

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 386 273,40 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

3. Cena díla je sjednáua na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

4. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

5. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy. .

6. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

IV, Platebnĺ PODMÍNKY

l. Cena dík bude uhrazena na základě jediné faktury s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů
od doručení faktury objednateli.

2. Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí díla a soupis provedených prací potvrzený správcem stavby.
Den uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na e-mail:

4. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 3. tohoto Článku předložit fakturu novou či opravenou.

5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

6. Zálohové platby se nesjednávají.

7. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného spi'ávce daně v případě, že bude v registni plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle §109 odst.
2 písm. c) zákona č. 235/2004Sb., ve mění pozdějších předpisů.

Strana 2 (celkem 13)



385-003 MOST PŘES LOUČKU V PŘEDKLÁŠTEŘÍ

v. Provádění díla

1. Zhotoviteľ je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, Šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo pl'ostřednictvíln náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškeíých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotoviteľ provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. I. odst. 5. této smlouvy, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení
stavby nemá vliv na termín plnění sjednaRý v čI. IT. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo
stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na
část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotoviteľ je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

6. Zhotoviteľ je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce
v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průbčhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky, tj. měla
autorizaci pro obor mosty.

7. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby z!působem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout zrněnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na
nezbytně nutnou dobu přerušit. ,

8. Poddodavatelé
8.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel phiľ určitou Část díla nebo která má k plnění díla poskytnout určité

věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze pInit pomocí poddodavatele.

8.2 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

8.3 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí pi'ováděl sám.

9. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. stavební deník;
ii. protokol o průbčhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. fotodokumeutace provádění stavby, VC. stavu blízkých nemovitostí;
v. doklady o likvidaci odpadu.

Zhotovitel je povinert dokumenty vytvářet ták, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel .je povinen nejpozději
do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

10. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

10.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnosttň předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

10.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

10.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně ozuámí objednateli.

íl. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat ininimá1nč:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.

Strana 3 (celkem 13)



385-003 MOST PŘES LOUČKU y PŘEDKLÁŠTEŘÍ

v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).
vi. Původ odpadu (název stavby).

vii. Název odpadu.
viii. Kód odpadu.

ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

12. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, kteíý vzuikl při provádění díla a není
předmětem díla.

VI. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotoviteľ se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2, Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3, Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. stanovení dočasného dopravního značení;
ii. umístění, údržbu, přemístění a odsWanění dočasného dopravního značení;

4, Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništč pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady: bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

VII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

L. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, infoimovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě Zhotovitel nepředloží zUlčRový list objednateli, platí, že zhotoviteľ nemůže požadovat
v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. II. odst. 4.
této smlouvy, nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že nčkteré z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o toni záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve formátu *.µdf a '.xIs.

5. Cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:

5.1 Zhotovitel oceníjedootkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou
této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu
následovně:

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
Cena dodatecnych prací Cl dodavek Veřeiné zakázky

Cena uvedená v sazebníku OTSKP Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací dokumentaci*

· V případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a žíněně předpokládané hod11oty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně
těchto úprav

Strana 4 (celkem 13) E
E

E



385-003 MOST PŘES LOUČKU V PŘEDKLÁŠTEŘÍ

6.

5.3 Nelze-ii jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cenapřiměřená s přihfédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.
K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

VIII. Oprávněné osoby smluvních stran

l. Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby a technický dozor. Správce stavby je oprávněn činit veškerá právni
jednání související s touto smlouvou. Není však oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

2. Správce stavby je zejména oprávněn:

i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. vyzvat Zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn

k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. rozhodnout q tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba

objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové Jisty;
vii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostot staveniště zhotoviteli;

viii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti,
podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

ix. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
x. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých Zkoušek, veškerých souvisejícíchjednání apod.;

xi. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
xii. činit zápisy do stavebního deníku.

3. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

4. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým úkonům dle této smlouvy,
stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

5. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

IX. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a ň& zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

3, Práva objednatele z vady díla
3.] Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí

3.3 Smluvní strany se dohodly, že dáka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto zjistí.
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

Strana 5 (celkem 13)



385-003 MOST PŘES LOUČKU V PŘEDKLÁŠTEŘÍ

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění 36 měsíců

5.

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.
4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou

a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotoviÉele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozdčji do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

Smluvní pokuta
5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám plnění

dle č.ll odst. l této smlouvy
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

500,- KČ denně

500,- KČ denně

6.

7.

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objedRatel neudělil souhlas, je-
li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli 3.000,-KČ
oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno za poddodavatele

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
Úrok z prodlení

6.1 Zhotovitel může uplatnit úrok z Nod1ení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

l
iit

iítli
l
i
Ĺ
ŕ
i

ŕ

I
l
l

Éi
E

P
E
E

i

l
i

i
É
!
l
l
l
Z

Ž

i

á

:

q
j

X. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jcjího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Provádění díla osobami, které nejsou nákžitč kvalifikované a odbomě způsobilé.
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodařeni.
vi. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

vii. zjistí-li se, Že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
viii. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.

Strana 6 (celkem 13)



385-003 MOST PŘES LOUČKU y PŘEDKLÁŠTEŘÍ

iii, Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či .jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než
90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doí'učení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5, Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XI. Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný mámená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5, Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí ztíemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání
držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednate1eín, záznam vyhotovený ve stavebUn deníku.

5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, oení-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy neyyžadují formu dodatku s výjimkou ziněny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé štranC sdčlena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny osoby
stavbyvedoucího v příloze č. 3 lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou mluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnost dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu odst. 12. tohoto článku,

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

i0. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1963 odst. l, § 1976,
§ 1978, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. 1
občanského zákoníku.

If. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvč dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k infonnaeíin, ve znění pozdějších znění. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů.
Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění: položkový rozpočet, harmonograín prací

13. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

l) položkový rozpočet (Oceněný soupis prací);

2) Oprávněné osoby objednatele;

3) Oprávnčné osoby zhotovitele;

4) Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovería ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1.

Strana 7 (celkem 13)



385-003 MOST PŘES LOUČKU V PŘEDKLÁŠTEŘÍ

j

,i

V Olomouci, dne 22. 8. 2019 V Bmě, dn, 2 5 -09- 2019

Ing denčk Komůrka

ředitel

IDS - Tnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Správa a údržba silnic Jihonloravskéllo kraje,
příspěvková organizace h'aje

Strana 8 (celkem 13)



385-003 MOST PŘES LOUČKU V PŘEDKLÁŠTEŘĹ

Příloha č. l Oceněný soupis prací - Položkový rozpočet

Strana 9 (celkem 13)



®'cAspe" Soupis objektů s dph

Stavba: 385-003 - Most přes řeku Loučku v Přecikláštěří
VariaRta: ZŘ Základ|li

Odbytovácena: 386 273,40
0C+DPH: 467 390,81

gp,,,
R

m
O D "

|SO 201 h'\ost 385 003 , 34:3 C|4'| ,4(1 72 038,69 415(}8{],()9
15.(") !)()1 dic """""" . , 43 .2.32,01) 9 0/8,72 ,.,52 310,72

d



?

i
Ž
.Č

" F'©'Aspe" ' ' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: ' " ' ". ' ' " 385-003 Most přes řeku LoučŔů y Předklášlěřf . , . so 201 343 041,40
Roz oCet: · · . SQ 201 Most 386-003 - . , " i

ŕ Ód q b l ŕ + . : : q I
' Ĺ q t : :·:

. :

. : ."" : . ' '. .' "" ·: - ". " · .. ' ' · " - . ·" "'..' " ". . " - , .· ' " -" · : ' ". . . : ' '. ' -. -. . ." ' " '. ".' ' '· .. -: ".. : : '. "..." · ' .. %" .. . . '.' '.' " " .. "- ' · ' · : '· '.· ' ., , ·: · .' '·' · · ' "· ·. ., · " '

.-: - '- '-'."."' : 2 '· ":-' '-'-"i-:. · ·Zákfady . ··'· ' ""'- " '""..'":"... -..-.. ... · ·' - "'"". ". - .'. -" . . . - " . .. ·'.. . .' ·'". - . ".... . . - . ... ,......,, . . ,, . .- 3 600,0(} · · i
i 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENIM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ Kůs 8,0(10 "" ." :' ':"" '" 3 600,0(}' ' , .:.·;' ··'. ·',;;.; .'· ' ':.. .

Položk? zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného pMIju a délky (do 600mm)
provedenľ vňu předepsaného pxNu a předepsané délky (do 300mm)
vsunutl výztuže do vyvdaného pMi]u ajejí zakgmí pkdepsaným pojivem

" 2 348173 ZÁBRADL Z DÍLCŮ KOVOVÝCH wové ZINK PONORE'M S NÁTĚREM KG - 310,800 .. "":""...271jo0.-;:".'""".: 84 226.80

2'28ks"5,55kq=31o.8® (A/
- dílenská dokumenlace, VČětRě teGhn(mgjckého předpisu spojcwánľ,
- dodánl materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek.
připíavků a prosikdků pfo výrobu) bez ohledu na nároCmsl a její hmotnom,
- dôdán[ spojovaciho materiálu,
- zřľzani wDmážnich a dilatačnÍch spojů, spar, včetně potiěbných úprav, vložek.
ópracůväM, očištěn[ a ošeiřenf,
- podpěr. konssr, a kšenívšech druhů pro monláž kanstmkcíi dcp[ňkóvých, včemě
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostnlch opatření a základů piu Lylo
kônslmkců a tešem,
- montáž kons1mkce na staveništi, včetně muntážnÍch prostředků a pomůcek &
zednických výpomocE,
- výplň, těsnění a uneíen[ spar a spojů,
- všôchay druhy ocelového kotveni,
- ditanskou pkjfmku a montážnĹ prohlídku, včelné požadovaných dokladů,
- Uzmi kntavnlch dvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné kcmstnikce,
- osazeni kůlveM nebo pnmo částí konstmkce do padpůmé konstrukce nebo do
zeminy,
- výplň kotevních otvorů (ph'p. podiitf palrúch desek) maltou, betonem nebo jmou
$pé¢iálM hmotou, vyp:něnf jam zeminou,
- veškeré dsuhy ochrany a nálěrykonstrukci,
- zvláštnf spůjôvací prostředky, rozebirafelnost konstmkce,
- ochranná cpatibnf před účinky bludných ptoudů
- ócMmu pkd ôřepěfím,

3 348325 ZÁBRADL AzÄBRADELNf ZÍDKY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 fd3 0,184 14 720,00

- dadán! Cersivéhio betonu (betonové směsí) požadované kvalily, Jeho uložení do
požadovaného Nam pň jakékaliv husiotě výztuže, kQňzlsteacl čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřUÍ a ochranu betom,
- zřizenl pracovdch a dilatačních spar, včetně pQtřébných úprav, výplně, vložek,
oµacován1, očiMěni a ošetření,
- bednění požadovaných konslr. z&acené) $ úpíavau dle požadované kvaliĚý
povmhu balonu, včetně odbedňwacich a Qd$kwž0vä¢[ch proslředků,
- zřizenl všech požadovaných qévqfů, kapes, výklenků. prostupů, dutin, drážek a
pod., VC. ztlžení práce a úprav kolem ni¢h,
- úpravy pro osazenf výztuže, kolevních, doplňkový¢h kmslrukcí a vybavení,
- ůpeaW povrchu piq položenf pnžadované k0lä¢é, povlaků a nátěrů, pňpadně
vyspravení,
- výplň, a tmelení spara spojů,
- opaiknl povrchů bdom izolací Motl zemni vihkosÚ 'j částech, kde přijdou do styku
se z6m|nolj nebo kameriivem,
- přľpadn6 zřízení spojovacÍ wstvy u základů,
- úpravy pro osazeně zařízení ockany konštmkce profi vlivu bludných proudů.
- případné zřízení spQj0vací vtstvy u úkladů,
- úpravy pro osazeni zařízeni 0¢htäťW konstrukce Molľ vlivu btuďríÝch oroudů.

4 348365 VÝZTUZ ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNĹCH ZIDEKZ OCELI 10%5, 85(X)B T 0,018 1 Q8O,QO

PQíožka zahrnuje vaškerý mateňál, výrobky a po!Dtovaý, včetně mlmostavenišEni a
vnitmtavenišlnl dopravy (eovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně $
U1tjženÍm
- dodánl be1onákké výztuže y požadované kvalitě, stříhánf, řezání, ohýbání a
$pojcván1 dů všůch požadovaných tvarů (VC. armakošů) a ubžeM s požadovaným
zajlsfěnlm půlohy a krytí výztužš betonem,
- vešketé $vásy nůbo jiná spoje výztuže,
- pomcmé konsswkce a práce pm osazeni a upevněni výztuže,
- zednlcké výpomocí pro montáž betonáiské výztuže,
- úpravy výztužů piu osazení doplňkových kons{nikd,
- ochranu výzluža do doby jejího zabe[onwánĹ,
- útmvy vý'tuža pro zh"zenj železobdonovýeh kloubů, kotevních prvků, závěsných ak
a doplňkóvých kůmuukcí,
- vešketä opatřenť Plo 2ajišÉěn[ soudržnosti výz1uže a betonu,
- vodivé popojônl výztuže, které je sQůčásli ocmny konsfíukce proti v)ivům bludných
píoudů, vyvedml do měřÍcÍch skňnf nebo mist pm měření bludných proudů NlastM
měříd skňně sú uvádějí položkami ŠD 74),
- powchôvôu an!ikorozn1 úpravu výztuže,
- $épárac1 výzluža,
- o$ázůnf měňcfch zaňzenÍ a úpravy pro ně,
- osazůní µiěřic[ch skříní nebo mist pro měľer8 b|udnÝck pmudů.

. , " "' ' . . '." '" ·".· . · . '. .'. ' :

. případně nutné lešení . ·. · '· '"" ·. '.·..' .· ·., ". ·' · . . ..·. ··. . ·' ·· · ' ·'.' '. :··. · '·.' ·' " " -" ' " "" ' ' ' " .'· · :.. ...... .. ... .... . ... ... . . . ... . . . . . ... ....-.- --- . -, -...- : 3 ."- .-." -,'- ·. . '..SVÍS1ä kcmstrukce '.'·':'.-:"."--":'..'. .:' ..·.- . -. ...-':.';..'··:..:- .. ' · · .· ' -· .· . - · - . . . ... . . . . . . . . .. . 1QO 026,&(1 ·

" F"" " ' F r""""""""1 F F""""" " " " " " " r ' T " ' "' '" ·.: '.'.'.' '. ··'·. ··ir: ":'.'

5 626111 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH Pl.OCH SANAČNÍ MAL,OU JEDNQVRST M2 4,000 3 560,00TL 10MM ' . . " "' """"'

položka zahrnuje:
dodávku veškerého mateňálu potřebného pro předepsamu úpravu v předepsanó
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, p?Ipa&ě zalkni spaí zdiva
pdožení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a
REPROFILACE PODHLEDŮ, $VI$LÝ¢H PLOCH SANAČNI MALTOU JECJNOVRST M2 20,500 '"....:: ·'··mi»..... :,.' ¢8 245,00

6 626111 a EL 1OMM :."." "."' . ..:... '. ,- '"" "

·.' 'i.":':.'.1..'·" '..'". "-"":.-."".. 6 .."-."' ""'."" "' "-'- úoŕavv ťúNEcliů.'íiód]áh\i..vŮólně óNórů '. '·" '. " ' "· '.-"-" ""-". ."-" - '." ·' ""' "'·'-" ."·"·-': '."' ."".-"i ':;:.'::','%:.,'.'..·,:'..:.:· ",:·'.' ..'-','. ., '--:;'-.-. :i .,.'.-.-.-". 159 034,69 '



položka zahrnuje:
dodávku veškerého mateňálu potře5ného pro pi'edapsanou úpravu v pkcÁepsané
kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, pHpadně za??\en1 spar zdiva
položení vrslvy y předepsané 1Ioušťce
potřebná lešení a podgěmé kcnstmkce

7 626111 b REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST M2 34,270 ":"::·· : a90,ôó-':'·:":'.""-' 30 500,30TL10MM

54, 72AO,5-9,95=34,270[A/
položka zahmuje:
dodávku veškerého mateňála půlřeMého pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
nutšié vysµaven3 pQdkläcu, případně zallůnl spar zdiva
pdoženi vetvy v předepsané llouš[ce
poikbná kšenf a podpětné kcmstmkce

l 8 626132 REPROFIL PODUL, sviš PLOCH SANAČ MALTOU TŘĹVRST TL DO 8oMh5 M2 9,950 28 855,00
pillře

položka zahrnuje:
dodávku veškerého mateňálu polNbného pk) pí'edapsanou úpravu v pkckpsaríé
kvalitě
nutné vyspmvení podklaCu, PňPädňié zatkni spar zdiva
pdožóni vEtvy y předepsané tloušľce
po?Febná lešení a podpěmé konstrukce
REPROFILACFVODORQVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNĹ MALTOU JEDNOVRST " "' "' ""890ad'::::::: 7476,00

g 620211 TL10MM M2 8,400 "" ,', , l ...,,Z..., ,. ,_

madla

pobžka zahmuje:
dodávku vešketéhcŕ mateňálu potřebného pm pkdepsanou úpravu v piiedepsané
kvalitě
nutné vyspravení pcdk1aGu, přiµdôě zafknl spar zdiva
pobženi vrstvy v předeµané tloušťce
potřebná kšenf á Q0dpěíné koMwkce , ,

10 626221 REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM M2 13,320 :" "' 25 308,00

Eímsy

po!ožka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu poLřebného pro piédepsanou úpravu v pkdepsané
kvalitě
nutné vyspravenf pQdklädu, případně zalianf spar zdiva
poioženl wstvy v předepsané tloušťce
pofřebná Iešenl a padpěmé konsWkco

11 62$31 SPOjOVAC MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 4,000 360,00

ubžka zahmuje:
dodávku veškecéhô mateňálu µůlřabněho pr) pľedepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
mině Wspavení µôdk1adu, příµdn0 zafřenl spaTzdiva
ga1oženl vt$lvý y µ?edepsanä tloušťce
po1řebná Iešenl a pQdpěmé konsfmkce

11 62631 1 SPOJOVAC MŮSTEK MEZI 'STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 98,670 '." ..'šQjŮ0'"""":"'"' 8 880,30

54,72+43,95=98,670 A/
paložka zahrnuje:
dadávXu veškeNho mataňálu poľkbného pro předepsmcu úprava v předepsané
kvalifě
nutné vysµavaní podkladu, případně zalřerů spaí zdiva
paloženl vrstvy v pí'edapsané tloušťce
patŕebná lašenf a podpěrné konstrukce

12 62641 SJEDNOCUJÍC STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 136,800 """' '"" "- ·mm """. '" "- 30 096,00

pdožka zahmujô:
dQdávku voškorého maÉeňáiu poíkbného pm předepsanou úpravu v pi'edepsan6
kvalitě
nulné vyspravanl podkladu, případně zatřeni spar zdiva
půlôženf vrstvy v pFudepsaně tloušťce
µcďřebná lůšenl a podpěrné konstrukce

13 62651 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI DOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 4.000 480,00

položka zahmúja:
dodávku vôškerého materiálu poťFebného pra pi'edepsamu ůptavu v pVedůpsaná
kvalitě
poIaZenf vrstvy v předapsané lbušťw
potřeMá lašeM a podpěrně konstrukce

13 62651 1 ocHRANAVÝZTUZE PŘI DOSTATEČNÉM KRYTI m2 43,950 .,..'.','"""' mm'"" '.".' 5274,00

položka zahrnuje:
dodávku vešketého rmleňálu půlřebnéhô pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalÉtě
pok)žeň[ vt$lvý v předepsané llôušťců
potiěbná lešsmí a pQdpěmé kůnstcukcô

:·.1..":..'·":b.".':,"..'.,· '-.; '·PcMubí : - '"-: " . ' . '· ' .·· ·. ·'· · "' ' ·' ·....· .:.'."·.'.'.'.'.'·.".'.':·':··.'"·:·.""7'.,"":·.,'.·" ...i'.: .::-;"',-.--..-. --:.-. . 7 wqjju "-".'-,
14 87433 POTRUBÍ ZTRU8 PLASTOVÝCH ODPADN CH ON DO 15(JMM N! 2,{]{)0 1 800,M)

(píadbužeM pcitrubf 4 x 0,5 m2)

:



I

položky pro zhotovení pokubf platí bez ohledu na skloR
zahmuje:
- Yýiobnl dokumenEacl {včetU technologického pZdpisu}
- dodání veškerého trubního a pomocMho materiálu {trouby, hubky, tvarovky,
spojovac[ a těsn(c1 mafeťiá! a pod.), podpěmých, závěsných a upevňwaclak pMíů,
včetně půlřebných ůµau
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
-zřízen[ plně fmkčnlho potrubf, kompletní soustavy, podle přimšného

předpisu
-zřjzanf pa!rub{1 jedno1livých čásů po Mapách, včetně pracovnkh spar a spojů,
pracovMho zaslepenŕ konců a pod.
- ůµrava prosfupŮ, průchodů šach1aml a komorami, okolí podpěr a vyúsfěnl, zaústění,
napojeni, vyvadenf a upôvněM odpad. výusti
- ůchrana potcubl nátěrem (vc'. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práca

jiné půložky
- úprava, ôclštěnl a ôšelí'Ml prôsloru kolem potrubí
- položky platl pro práicô p(ováděn6 v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v

chráničkách

15 9512A3 ZÁBRADL MOSTN S Ĺ/ODOR MADLY- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 123,200 18 480,00

polnžka zahmuje:
- demontáž a odsiraněnf zaňzeni
- jeho odvoz na pkdepsané místo

16 938541 OČ|ŠTĚN| BETON KONšTR OTRYSKÁNĹM TLAKVODOU DO 20Cl BARŮ M2 13$,800 '· ' ,iôá,®".' ··'"." 13 680,00

položka zahmuja očištěni předopsaným způsobem včelné Qdklizenf vzniklého odpadu .

17 938543 OČIŠTĚNĹBETON KONšTR OTR¥SKÁN|M TLAK VODOU DO lOCk) BARŮ M2 4,000 -:':" '. :':' ,:'smm:.'.. .::'1::'." 2 0(]0,00

4"1m2=4,000 {Al
pdožka zahmuje očištění pňedepsaríým způsobem včetně Mkllzenľ wMldého odpadu

18 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ZELEZOBETONU M3 0,184 _ . '- '3'·5QQM·'·'." · 644,00

položka zahmlj]8:
- t0zbWÁI1Ĺ konshukců bô2 ohledu na použitou techmlogii
- veškeN pômocM Xcinstmkca (lôšůn( a půd.)
- veškem manlpuiacl s vyboumnou suti a hmo1ami včdně uloženi na skládku.
Nezahmuje pôp1alek za skládku, kletý sú výkazůjB v položce 0141"" (s výjimkou
malého množstvl boman6hô matůňá[u, kde Je možiná poplatek zahrnout do jedndkové
ceny bwrání - (MIĹO fakt musf být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré dalšf práce plymucfz tůchno!ogického předpisu a z platných předpisů

19 978152 R ODSTRANĚN UVOLNĚNÉ TERACOVÉ VRSTVY M2 54,720 :,.,.':..":" 43 776,00

136,80M2'0,4-54,720 /Ař (40%)
" - po!ožk& zahrnuje vUkerou manipula¢í $ vybouranou $úli a hmotami včatně uľoženf

na skládku. Nezahrnuje poplatek za $%ädku, který se Vykazuje v položce 0141"" (s
výjimkou ma!ěho mríožstvi bôutměho máteňm, kde je možně pópiatek zahmout do
jednotkové ceny bourárů-tenla fakt musí být uvedeA v dopfňujlcĹm Saxtu k pdožco)
- poiožka zahrnuje veškeľé áaíšt práce pNnoucí ztechMůglckéko přadpjsu a z
platných předpisů

- položky zekrnujl l pršcb spojené s numými obloky, převáděním a čerpáním vody
vadotäsq(js1j a televiuň Droh!idku . . . ... .. .. . ......,..,

'-:" ii;.'-g "--.'-'"--'---" -· · Ostatal koňslrukcá a wáce '-:'.'""" .: ,',.' "-,",'.: Z:':'i:- '.'.'·.'.;'."."·':'·':".:.':·.:':;', i ·.;.- "' ,-' -, .· '.." . ·.",,-."... ...": .":" .. . " "'," ", ."-;."-.."' "-- .,.. "-' :- '.".'.."-:"- - --78 580,(}0 -' --- :

Š

ŕ

Š

.



'«íAspe'
:"' · ·" '. ,:·' 'Stavba:

Příloha k forrnuláři pro ocenění nabídky
386-003 Mos't přes řeku Loučku v PředkľáĹ§lěřf

.,

I
.,

.',' ·;','i:: " .l · SO COl 43 232,00 '
I

.
i

Ĺ

i

.

.

E

b

b
.
.
l
E
E

E
r'

E
É
r

Ľ

t
.
Ľ
Ĺ
Ĺ

l
.;;..FÉ
F
F

E

.

"? '.' .:::'·.:·:::>:-; ":'", :·"

1 914122 =:ÉN!:AčKY"ŽÁKLADN1 VELIKOSTI OCEĽOVE FÓLIE TŔ 1 -MONTÁŽ S KUS 20,000 16000,0(}

položka zahmuja:
- dopmvu dwnoMôva% značkyz dočäsRě skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem ·
- Mnou óµavu pôškozůných částí
neitáMnuje dodávku značky ,, .,. .,. ,, ,,

2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 4 000,00

Položka zahrnuje odstraněM, demontáž a odkiĹzMĚ materiálu s odvozem na
předepsané místo ,

3 914129 DOPRAV ZNAČKYZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŔ f - NÁJEMNÉ KSDFN 84(},000 i,'.... 5040,00

položka zahmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet J8ds\oték je
určen jako saučln počtu maček a počtu ďaS použáf

4 914222 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTÍ OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTH S KUS - 6,0ŮŮ 'i':·.··:;'-í-·"i-.QQQ;®'""·'".".""·" 6 000,00PŘEMÍSTĚNÍM " ";:'·" "' "' '""""" "'

pdožka zahrnuje:
- doµavu demomované značky z dočasM sHádky
- osazení montáž značky na mlslě uíčmém projektem
- nutnou opravu pškozených čásů
nezahmuje dodávku značky

5 914223 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - DEMONTÁŽ KUS 6,000 l 200,00
,'.:;-:·..' ' ·

položka zahmuje odskaněni, demontáž a adkllzenf matasiálu s odvozem ň&
pkdepsaM mfsťo

6 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠVEL OCEL FÓLE TŘ l - NÁJEMNÉ KSDEN 252,000 Ĺ 512,00

položka zamuje sazbu za pmnájem dopmvnfch značek a zaíízeni, pQčet]ed(10tek Jv
určen jako součin počtu značek a počtu dal použiti

7 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS- MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 :-'.-'-'"-"-""-'- 1 600,00

položka zahmuj8:
- pkmfstění zařízení z dnčasně skládky a jeho 0SáZdR[ a montáž na místě určeném
projaklam
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu znlčáných Růbo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených části
- napáferú z batešia včetně záložní bateňe

8 916123 DOPRAVSVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 30090

Položka zahmuja odslraněnl, demonäáž a odkizenÍ zaíizenľ s odvozem ň& předepsané
mísfô

g 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSŤRAZ SOUPRAVA 3KSm NÁJEMNÉ KSDEN 84,000 "'""":..;.....15;00.:'··"-"-.....'·' l 26(1,00

položka zahmuje sazbu za pronájem začÍzanĹ Počat měrných jednotek se utčí jako
součin počtu zanzenľ a počtu dd použil(.

IQ 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLĹÍTŘ 1 -MONTH S PŘESUNEM KUS 4,000 !:':'::...:.. :'...' 3 200,(JQ

pabžka zahmuje:
- přemístění zařiĽenf z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na míslě určeném
projUtem
- údržbu po cekiu dnbu1rváni funkce, náhradu zničených mbo zwcených kusů,
nutnou opravu poškozených části , , ,,

11 916313 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 4,0CK) 600,00

Položka zahrnuje demontáž odk(izanf zařízeni s odvozem na pŕedepsaM
místo

12 9163[9 DOPRAVNI ZÁBRANY Z2- NÁJEMNÉ KSDEN 168,0CID ':.:-:..' '""::'"169.R .... 2 520,00

položka zahmuje sazbu za pronájom z&řizén1. PQČét měrných jeGnotok sej urč! jako
$Qučh1 počtu zařízeai a počtu dnf použilí.

G
.



385-003 MOST PŘES LOUČKU y PŘEDKLÁŠTEŘÍ

Příloha č. 2 Oprávněné osoby objednatele

Dn, 2 5 -09- 2019, ,, ,bjeduatele

Ing. deněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 13)



,

385-003 MOST PŘES LOUČKU V PŘEDKLÁŠTEŘÍ

PŘíloha č, 3 Oprávněné osoby zhotovitele

Dne 22. 8. 2019 za zhotovitele

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Strana I [ (celkem 13)



385-003 MOST PŘES LOUČKU V PŘEDKLÁŠTEĹ?Í

PŘÍloha č. 4 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou na KD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změíia byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jníéno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datutn, podpis)

i
!
l
Ĺ

tL
i

l

:
l
d

Strana 12 (celkem 13)



385-003 MOST PŘES LOUČKU V PŘEDKLÁŠTEŘÍ

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Stavba: Cisio změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla EJ

Změna dokončení stavby [J

Návrh zmčny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceiiy díla: KČ (bez DPH)

Víceprác:e KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná zinčna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 13 (celkem 13)


